# Dziechlynskiy Lwi Kowski Tenentur

332

Comparatos ponalui Coram Officio Alrij p<sup>o</sup>stali  
 bus Castellis Capitulis Bremisheis S<sup>o</sup>no Jacobus  
 Dziechlynski Majori Regimini Germanici It<sup>o</sup>ni  
 et Magi Stanislai Komiepski Palam Dobines  
 et Cathena Baranicka Conregos l<sup>o</sup>mi Sani mon-  
 tibus et Caponibus exnensis a Temi Districibus Jun-  
 bus Jundonibus Suique t<sup>o</sup>ni proprii et comparat<sup>o</sup>  
 mito p<sup>o</sup>stali Castellis Capitulis Bremisheis Jund-  
 doni quoad Affen hunc attinet se Cum Succoib<sup>o</sup> ac  
 Boni Sui gnati omib<sup>o</sup> totate et plenari incorporand  
 et subiectione palam libere p<sup>o</sup>stali a p<sup>o</sup>stali p<sup>o</sup>stali Re-  
 gnand et p<sup>o</sup>stali illo cum Seonini Sui p<sup>o</sup>stali  
 Regni<sup>o</sup> Quia Ipsi tota<sup>o</sup> Conregos<sup>o</sup> quam  
 d<sup>o</sup>stali Unus p<sup>o</sup>stali fidei<sup>o</sup> et se fidei<sup>o</sup>  
 bendo et quidom Conson Cum Mariti Sui ut Jund  
 Coniugali p<sup>o</sup>stali a p<sup>o</sup>stali et a l<sup>o</sup>stali ad infureo-  
 gnoscend Consoni K<sup>o</sup>stali Michaeli Libkowsk<sup>o</sup>  
 et l<sup>o</sup>stali Joannis Libkowsk<sup>o</sup> Uexillifon<sup>o</sup> Cohor-  
 ti germanica Regimini memorati Magnifici Cap<sup>o</sup>  
 Dobines cum K<sup>o</sup>stali Regina Zakrejska p<sup>o</sup>stali  
 filio ad p<sup>o</sup>stali minoren<sup>o</sup> rim et breu<sup>o</sup> nari<sup>o</sup>  
 et d<sup>o</sup>stali K<sup>o</sup>stali Libkowsk<sup>o</sup> ex p<sup>o</sup>stali

Zakrzewska Coniuge eius Chona filia uel filia e.o.  
 nam Posteri Summam Mille floren' polon' a Guo  
 Alexandro Alenicki nomino Suprastronum d'ni Jati  
 Libikousski ego Succorum leuatum et ad So Regentes  
 receptam moneta et numeris Rad' Curventi quam  
 habet florenum grossu Tringinta polon' computando et  
 numerando modo seruueni iusi et liquidu debiti una  
 Cum Provisione per Centum floren' polon' a eisdem  
 Summa originali pueniend' incipiendo ab honore eiusd  
 Provisionis a die et festo Conuersionis sancti Pauli  
 Apst' in Anno Millemo sexcentimo Septuagesimo Primo  
~~Existentia~~ quam quidam summam Mille floren'  
 polon' una Cum Provisione per Centum floren' polon'  
 ab ipsa pueniense ipse Regentes Guo' d'ni d'ni  
 Jatie Coniuges se ac suos Succores in et super Bonis  
 suis g'at' subus hereditarij et obligarij mobilibus  
 et immobilibus summisq' quibusuis pecun' habet  
 et habet uidentur et obligant presentibus futuri  
 Actibus Libikousski inuati d'ni Actus Joannis  
 Libikousski Succorum eorumq' Bonis pro tempore  
 postquam ipse Actus Libikousski adoleuerint et ad  
 annos debet et Competenti statu pueniunt dare  
 Soluere et numerare et Coram Officio Alrij p'or'  
 Castell' Capitan' Promissis realiter et in effectum

reponere repositam et reliquam eandem summam  
 Provisionem ab ea procedentem rursus ab eadem  
 Officio non officio nec adestare nec quovis alio  
 modo solvendi eisdem summa impugnavit aut pro  
 die idq. sub uadis similis summae supranominatae  
 Nulle florenorum polonice Provisionis ab eadem  
 summa veniente correspondenti per eadem Regentes  
 Seniores Jacobum Dzielkijski et Catharinam  
 Baranicka Coniuges sui illorum Posteros Supranomi-  
 nati Nobilis Joannis Kibikowski Successoribus suis  
 illorum Posteri ob non solvendam summa prefata  
 Nulle florenorum polonice principali et generali  
 Debiti Provisionis ab ea procedentis pro tempore et  
 loco Supraexpressi ad solvendum succumbendo Pro quo  
 quidem eodem modo proprio ad solvendum succubio  
 vacat summa ipsa principali non soluta solvenda  
 tum et Provisione ab eadem summa procedente. Ci-  
 tati expressis memoratis Recognitionibus Seniores  
 Jacobus Dzielkijski et Catharina Baranicka  
 Coniuges Cui sui Posteri, ad Instantiam memoratam  
 Nobi Nobilis Joannis Kibikowski Successoribus aut  
 eum Posteriorum ad Officium seu Iudicium quodvis  
 Regni etiam Iudicium Militare ad quod huiusmodi  
 debentur esse recepti. Supranominatae quoad respondendum  
 spectat mediante semper in primo Citatis Semore

tanquam proprio sive iuripare respundere uoluerit  
 ac licet Iurisprudenti sicut Satis facere ac omne iudicia  
 sua pueri debentur et tenebuntur legi ac suis iuroribus.  
 ad eadem omnia inuicem et obsequio seruicia. Quod  
 in unum Terminum potest in unum et alio omnes Consequen-  
 tes Causas eundem Terminum Sempiternum per se prius uera In-  
 sumptibus pro maiorem minorumque Successorum Legatione  
 in re uel extra Regnum Sontis multum uel in unum  
 ad Quosdam uel alios quibusdam Relationibus et legalibus in  
 pedimentis non differendo ad quietudinem sicuti ultra pro-  
 ximos Inuicem officij sicuti seu Iudicij ad quod prius Con-  
 uentum De Causatione sibi non reij uendo nullam rationem  
 relationem a eorum Prosecutione faciendo sed pmissa o-  
 mnia sicuti simpliciter uel tripliciter Quasitionibus sicuti  
 nity Fatalibus sicuti Professione sicuti Bellis Conuentionibus ac a-  
 lyt omnibus Iuris remedijs et defensis non subterfugien-  
 do nec modo quousi euadendo hae sua pmissa pmissa  
 a Recognitione ad pmissa omnia medicinae.

Uleniecki in rem D. Reichlin.

Rich Coniugum Roborat.

Comparans sicuti Conuentionibus sicuti pmissis Car-  
 thago sicuti pmissis sicuti pmissis sicuti pmissis  
 Xander Uleniecki Sicuti mense et Corpore existens  
 et bene de sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti  
 sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti